@ BAUFAHRPLAN
D Berufsschulzentrum - Gleichenstralde - Hauptbahnhof - Topfleben

VLG VMT

Montag - Freitag

Berufsschulzentrum ab 6.10 | 7.10 | 8.10 | 9.10 |10.10|11.10|12.10|13.10{14.10(15.10(16.10(17.10(18.10
Oskar-Griindler-StraRe 6.12 | 7.12 | 8.12 | 9.12 |10.12(11.12(12.12|13.12|14.12|15.12|16.12(17.12(18.12
GleichenstraRe 6.13 | 7.13 | 8.13 | 9.13 |10.13|11.13|12.13|13.13|14.13(15.13(16.13(17.13(18.13
Weimarer Stral3e 6.15| 7.15| 8.15 | 9.15 |10.15(11.15(12.15|13.15|14.15|15.15|16.15(17.15(18.15
Clara-Zetkin-Straf3e 6.16 | 7.16 | 8.16 | 9.16 |10.16|11.16|12.16|13.16|14.16(15.16(16.16(17.16(18.16
Hauptbahnhof 5.28 [ 6.20 | 7.20 | 8.20 | 9.20 |10.20{11.20{12.20|13.20|14.20|15.20|16.20{17.20{18.20
MozartstraRe [ 6.22 | 7.22 | 8.22 | 9.22 |10.22|11.22|12.22|13.22|14.22(15.22(16.22|17.22(18.22
Reyherstralle [ 6.23 | 7.23 | 8.23 | 9.23 |10.23(11.23(12.23|13.23|14.23|15.23|16.23(17.23(18.23
Tierpark 5.32 | 6.28 | 7.28 | 8.28 | 9.28 |10.28|11.28(12.28|13.28(14.28|15.28|16.28(17.28|18.28
Harjesstral3e [ 6.30 | 7.30 | 8.30 | 9.30 |10.30({11.30(12.30|13.30|14.30|15.30|16.30(17.30(18.30
Burbachstrale | 6.31 | 7.31 | 8.319.31|10.31]|11.31]|12.31]|13.31|14.31(15.31/16.31|17.31(18.31
Dr.-Troch-StraRe [ 6.33 | 7.33 | 8.33 | 9.33 |10.33(11.33(12.33|13.33|14.33|15.33|16.33(17.33(18.33
Seniorenresidenz 5.35]6.35| 7.35| 8.35| 9.35 |10.35|11.35(12.35|13.35(14.35|15.35|16.35(17.35|18.35
Gewerbegeb. Luftschiffhafen 5.36 [ 6.36 | 7.36 | 8.36 | 9.36 |10.36(11.36(12.36|13.36|14.36|15.36|16.36(17.36(18.36
Topfleben anf 5.38 | 6.38 | 7.38 | 8.38 | 9.38 |10.38]11.38]12.38]13.38|14.38(15.38(16.38|17.38(18.38

gultig ab: 22.11.2025; ohne Gewahr

erstellt: 19.11.2025, 13:02:12




e

BAUFAHRPLAN
Topfleben - Hauptbahnhof - Gleichenstralie - Berufsschulzentrum

VLG VMT

Montag - Freitag

Topfleben ab| 5.40 | 6.40 | 7.00 | 7.40 | 8.40 | 9.40 |10.40(11.40|12.40|13.40(14.40|15.40(16.40(17.40|18.40
Dr.-Troch-StraRe 5.43|6.43 | 7.03 | 7.43 | 8.43 | 9.43 |10.43|11.43|12.43(13.43(14.43(15.43(16.43|17.43(18.43
Burbachstralle 5.45(6.45| 7.05 | 7.45 | 8.45 | 9.45 (10.45(11.45|12.45|13.45|14.45|15.45(16.45(17.45|18.45
Harjesstralle 5.46 | 6.46 | 7.06 | 7.46 | 8.46 | 9.46 |10.46|11.46|12.46(13.46(14.46(15.46(16.46(17.46(18.46
Schlegelstrale 5.48 [ 6.48 | 7.08 | 7.48 | 8.48 | 9.48 [10.48(11.48|12.48)|13.48|14.48|15.48(16.48(17.48)|18.48
Tierpark 5.49 | 6.49 | 7.09 | 7.49 | 8.49 | 9.49 |10.49(|11.49|12.49(13.49(14.49(15.49(16.49(17.49(18.49
Reyherstralle 553 (6.53 | 7.13 | 7.53 | 8.53 | 9.53 [10.53(11.53|12.53|13.53|14.53|15.53(16.53(17.53|18.53
MozartstraRe 554 |6.54 | 7.14 | 7.54 | 8.54 | 9.54 |10.54|11.54|12.54(13.54(14.54(15.54(16.54|17.54(18.54
Hauptbahnhof 5.57 (6.57 | 7.17 | 7.57 | 8.57 | 9.57 [10.57(11.57|12.57|13.57|14.57|15.57(16.57(17.57|18.57
Clara-Zetkin-Stral3e 6.03 | 7.03 8.03 | 9.03 |10.03|11.03|12.03|13.03/14.03(15.03[16.03[17.03[18.03[19.03
Weimarer Stral3e 6.04 | 7.04 8.04 | 9.04 (10.04|11.04|12.04|13.04|14.04|15.04(16.04|17.04|18.04|19.04
GleichenstraRe 6.06 | 7.06 8.06 | 9.06 |10.06|11.06|12.06|13.06(14.06(15.06(16.06(17.06(18.06

Oskar-Griindler-StraRe 6.07 | 7.07 8.07 | 9.07 {10.07|11.07|12.07|13.07|14.07|15.07(16.07|17.07|18.07

FliegerstraRe 6.08 | 7.08 8.08 | 9.08 |10.08|11.08|12.08/|13.08(14.08(15.08(16.08(17.08(18.08

Berufsschulzentrum an| 6.09 | 7.09 8.09 [ 9.09 [10.09]11.09]12.09]13.09]14.09|15.09({16.09)|17.09|18.09

S = an Schultagen

gultig ab: 22.11.2025; ohne Gewahr

erstellt: 19.11.2025, 13:02:12




